
deželne novice
Uradne objave, številka 172, 5. aprila 2013

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

6.

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Ur. l. RS, št. 
100/05 in spremembe) in 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, 
št. 23/99 in 19/00) je Občinski svet Občine Radovljica na 22. redni 
seji dne 27. 3. 2013 sprejel 
 

SKLEP
o načinu financiranja političnih strank v občini Radovljica

za leti 2013 in 2014

1.

Politične stranke se v letih 2013 in 2014 ne financirajo iz proračuna 
Občine Radovljica. 

2.

Z dnem začetka veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep o nači-
nu financiranja političnih strank v Občini Radovljica št. 007-8/2011-1 
(DN UO, št. 141/11).

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 
Uradne objave in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 007-3/2013
Datum: 27. 3. 2013
	 Ciril Globočnik, l. r.
	 ŽUPAN 


